
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.63.2022 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr KW.0050.8.2022  Wójta Gminy Darłowo z dnia 13 stycznia 

2022 r. w sprawie zasad przydzielenia pracownikom Urzędu Gminy w Darłowie środków ochrony 

indywidualnej i  dostarczenie odzieży roboczej oraz zasad wyposażenia strażników Straży Gminnej 

w umundurowanie, czasookresu jego używalności i wypłacania ekwiwalentu. 

Na podstawie art.2379 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy ( Dz.U . z 2020 r., poz.1320 z późn. 
zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1) W załączniku  nr  1  do zarządzenia Nr KW.0050.8.2022  Wójta Gminy Darłowo  z dnia 13.01.2022 r. 

dodaje się punkt 6 tabeli przydziału środków ochrony indywidualnej, odzieży i obuwia roboczego w brzmieniu: 

L.p. Stanowisko pracy Zakres wyposażenia Okres używalności w miesiącach 
1. Główny specjalista ds. 

promocji, turystyki i 
sportu/inspektor ds. promocji, 
turystyki i sportu 

*R- ubranie 
drelichowe/kombinezon roboczy 
*O- trzewiki skórzane  

 do zużycia 
 
 
do zużycia 

2) W załączniku  nr  4  do zarządzenia Nr KW.0050.8.2022  Wójta Gminy Darłowo  z dnia 13.01.2022 r. 

ekwiwalentu miesięcznego za pranie odzieży roboczej w punkcie 3 zamienia się treść zapisu: 

„Ekwiwalent dla etatów wymienionych w załączniku nr 1 ( pkt ,3,4,5) wynosi  4x3,66= 14,64, który jest 
wypłacany za 6 miesięcy w roku”.na: 

„Ekwiwalent dla etatów wymienionych w załączniku nr 1 ( pkt 2 ,3,4,5,6) wynosi  4x3,66= 
14,64, który jest wypłacany za 6 miesięcy w roku ”.. 

§ 2. W pozostałym zakresie przedmiotowe zarządzenie nie ulega zmianie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: A8E0308C-2002-486B-A169-16E6AA315B36. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-06-23T11:22:42+0200
	Radosław Głażewski




